日 時

場 所

座 長

演 者

共催： 群馬産科婦人科学会・群馬県産婦人科医会／ バイエル薬品株式会社

令和5年度群馬産科婦人科学会・群馬県産婦人科医会
集談会 特別講演

講 演

「月経困難症・子宮内膜症の薬物療法Up to Date
～患者志向の治療戦略とは～ 」

17:00 ~ 18:00

群馬大学大学院医学系研究科 産科婦人科学講座
教授 岩瀬 明 先生

東京医科歯科大学大学院医歯学総合研究科
茨城県地域産科婦人科学講座

教授 寺内 公一 先生

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。「令和5年度集談会 特別講演」をハイブリッド形式にて
開催いたします。 謹白

2023年7月15日（土）17:00 ~ 18:00

＊日本産科婦人科学会の専門医研修出席証明にはe医学会カードの登録が必要です。
当日は、「学術集会参加単位」「領域講習単位」登録のため、受付でe医学会カードをご提示下さい。

＊カリキュラムコード： 73慢性疾患・複合疾患の管理（１単位）
＊Webによるご視聴は、視聴時間が1時間を満たない場合は出席とみなされませんのでご注意ください。
＊記帳された芳名録は群馬県医師会とバイエル薬品で共有させていただきます。
なお、本講演会で記載いただきました個人情報は本講演会の参加確認並びに認定医制度研修単位取得の目的以外では使用いたしません。
バイエル薬品におけるその他利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

群馬ロイヤルホテル ２階 まゆだま
前橋市大手町1－9－7

★ Web(ZOOM)での視聴は事前登録をお願いします
事前登録用URL/二次元バーコード（Web視聴者のみ）

ご不明な点がございましたら下記連絡先までお願い申し上げます

https://go.cnb/0715gunma

連絡先：0715_@bayergroup.onmicrosoft.com

ES-246 MTG23-00346409-20230515